
Uchwała Nr

DOA-VIII.0025.1.,„&ł m „

Zarządu Województwa Opolskiego 

z d n ia .......................................... 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pn. „Przebudowa gazociągu DN200 relacji 
Kluczbork - Opole - Przywory odg. SG Brzezie Knauf w miejscu kolizji z obiektem budowlanym 
w miejscowości Luboszyce - opracowanie dokumentacji projektowej"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. 
o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego 
w Świnoujściu (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1866 z późn. zm.), w związku z pismem Pana Mateusza 
Szymalskiego Nr GPP210915_MS z dnia 08.09.2021 r. (wpływ dnia: 15.09.2021 r.), reprezentującego firmę 
Górnośląska Pracownia Projektowa, działającego w imieniu Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ- 
SYSTEM S.A. na podstawie pełnomocnictwa Pana Adama Zdziebło Dyrektora Operatora Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., uchwala się, co następuje:

§1

Zarząd Województwa Opolskiego opiniuje pozytywnie wniosek w sprawie ustalenia lokalizacji 
inwestycji pn. „Przebudowa gazociągu DN200 relacji Kluczbork - Opole - Przywory odg. SG Brzezie Knauf 
w miejscu kolizji z obiektem budowlanym w miejscowości Luboszyce - opracowanie dokumentacji 
projektowej".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Antoni Konopka


